ANTIOCHI INSULA contra Sisdyma, Lyciae urbem 5, 131.

ANTIPATER Alexandro scripsit mularum tantum ungulas a veneno Stygis aquae non perrodi 30, 149. — Antipater Sidonius poeta omnibus annis uno tantum die natali febre conripiebatur et eo consumptus est satis longa senecta 7, 172. — Antipater argento caelando inclaruit 33, 155.

Satyrum in phiala caelavit *ibid.* —
* *Antipater* 8, 11 (VIII). — cf. *Caelius*.

ANTIPATHES gemma qualis sit
37, 145. magorum de ea vanitas *ibid.*

ANTIPATHIA et sympathia omnia
constant 20, 1. antipathiae et sym-
pathiae rerum exempla 24, 1 seqq.
adde 20, 28. 32, 25. 34, 150. 37, 59.

ANTIPELLOS oppidum Lyciae
5, 100. circa Antiphelli muros mollis-
simae nascuntur spongeae 31, 131.

ANTIPHILUS pictor quae pinxe-
rit 35, 118 seq. et 138. ubi natus sit
et a quo didicerit 35, 114.

ANTIPODES vasto mari a nobis
dirempti, interiectis tamen, ut quidam
voluerunt, Hyperboreis 4, 90 seq.

ANTIPOLIS urbs adversum Leri-
nam insulam 3, 79. — *Antipolis* urbs
Galliae 3, 35, sexti circuli est 6, 317,
muria nobilis 31, 94. — *Antipolis*
quod nunc Ianiculum 3, 68.

ANTIQUITATUM libris suis in-
scripserunt *praef.* 24.

ANTIQUI, qui ab aratro aut foco
exierunt ad devincendas gentes trium-
phosque referendos, quomodo habita-
verint 36, 111. in fenestris suis plebs
urbana olim in imagine hortorum co-
tidiana oculis rura praebebant, ante-
quam praefigi prospectus omnes coe-
git multitudinis latrocinatio 19, 59.
apud priscos carnarii desideria in ex-
probatione erant 19, 57. antiqui longo
tempore pulte, non pane vixerunt 18,
83. pulmentaria damnabant, quae ege-
rent alio pulmentario 19, 57. apud
antiquos candidi papaveris semen to-
stum in secunda mensa cum melle da-
batur 19, 168. nequam esse matrem
familias putabant, ubi hortus indili-
gens esset 19, 57. quae nam olim in
hortis maxime placuerint 19, 58. a.
cupressi plantaria vocabant filiae do-
tem 16, 141. apud a. peculiaris aucto-
ritas rutae fuit 19, 156. antiquorum in

inveniendis herbis cura, in tradendo be-
nignitas 27, 1. qui nequam sit agricola,
item qui malus pater familias ex anti-
quorum sententia 18, 40. priscis cura
et diligentia fuit in inveniendis eis
quae posteris prodessent, nos ab ex-
cogitandis novis ac iuvanda vita lon-
gissime absumus 25, 1 seqq. et 22.
de antiquorum inter se benignitate
iudicium legatorum Carthaginensium
33, 143. ant. ad certamina in circum
per ludos ipsi descendebant et servos
suos equosque mittebant 21, 7. abavi
praecipis suis prospexere vitae et
summum providentiae eis fuit ut quam
minimum esset inpendii 18, 39. abavi
triumphales denas argenti libras in
supellectile crimini dabant, mortuo
vilico relinquere victorias et reverji in
rura postulabant eorumque heredia
colenda suscipiebat res publica exer-
citusque ducebant senatu illis vilicante
18, 39. antiqui non medicinam damna-
bant, sed artem medicam, maxime
vero quaestum esse inmani pretio vi-
tae recusabant 29, 16. apud antiquos
quid summum victoriae signum fuerit
22, 8. apud antiquos numerus ultra
centum milia non fuit 33, 133. — cf.
auctores, Romani.